25 male narratis ppo snekensibus et alijs frisonibus contpa 
dictos burgimagistros et consules et eorum subiectos fope 
Jrnpetratum et quod narrata Jn eodem saltem Jn articulis 
quibus continuetup Quod ppedicti burgimagistri et consu
les auctopitate ppoppia de facto subiecerint Jupa Dominia 

30 Jurisdictiones merum et mixtum Jmpepium terre frisie oc
cidentalis et quod deJnceps totum fepe districtum Oes
tepgo-paptium frisie de facto subiugarint resistentes 
occidendo puerperium ac eccZesiasticam libeptatam1 ) 
violantes ac aliquos ne sacpo Jmpepio debitum obedien-

35 tie et tpibutum soluepent sollicitando ac multa mala 
committendo Omnia et singula essent tacita vepitate et 
exppessa falsitate surrepticie dicto domino fiscali Jmpe
piali Jnformata et ad accusandum ppoposita, papte Jnaudi
ta et non vocata Exppemissis Jgitup articulis et narra-

40 tis ppo papte opidi snekensis et aliorum frisonum ad Jn
stantiam fiscalis Jmpepialis ppocupatore sic Jmpetpato, 
dictus magistep gherardus ppocuratop et syndicus nomi
nibus quibus suppa Senciens vt asseruit se, et ppe
dictos burgimagistros consules communitatem opidi gro-

45 ningensis et eorum adhepentes, pep predictum mandatum 
esse multiplicitep gpauatos lesos et oppessos Timens ex 
vepisimilibus Jn futurum se et paptem suam plus posse 
gpauapi A dicto mandato sic Jncipiente Fredepicus diui
na fauente clementia etcetepa Cuius data epat de Anno 

50 Millesimo quadringentesimo Nonagesimotepcio quinta men
sis Julij omnibus et singulis suis contentis Penarum 
comminacionibuB commissionibus bannis et alys gpauamini
bus Jllatis et Jnfependis et ex hijs colligibilibus con
tpa dictos snekenses alios eisdem adherentes contpa 

55 dictum dominum fiscalem alta et Jntelligibili voce viua 
Coram me notario et testibus Jnfpascpiptis Appellauit et 
ppouocauit ad Jllustrissimum et Jnuictissimum ppincipem 
dominum Jmpepatorem modepnum male Jnformatum et meliuB 
Jnformandum loco et tempope congruis Quia cesapie maies-

60 tatis pp6s6nciam habepi non potuit et Jdeo coram cesapia 
maiestate Jnnocenciam dictorum burgimagistrorum et consu
lum ostendepe non valuit suppa ppemissis, de quo ppotesta-
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batur solempniter et expresse Jnsuper protestatus fuit 
nominibus quibus supra de prescl.iptis Omnibus et sin-

65 gulis appellando et prouocando Jnscriptis 2 , loco et tem
pore oportunis per se vel dictos burgimagistros et con
sules, aut per suos constitutos procuratores Submisitque 
se dictus procurator dictos venerabiles burgimagistros 
consules communitatem et subditos opidi gronigensis,